令和 ６年 ８月

お客様各位

大阪・東京・福岡・名古屋
〒570-0002 守口市佐太中町６-４７-７

                                                    TEL 06-6901-1001   FAX 06-6901-1111

出荷送料改定のお願い

拝啓、猛暑の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、ご承知のように極端な円安に伴い諸物価の値上がりは止まる所を知らず、加えて物流の 2024 年問題に

より、物流環境は悪化の一途を辿っております。
弊社におきましても物流コストの増加が避けられない状況となっております。
引き続き安定したサービスを提供するため、やむを得ず送料を改定させていただくこととなりましたので、

ご案内申し上げます。
お客様にはご負担をおかけすることとなり、誠に心苦しい限りではございますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。
改定料金は下記の通りとさせていただきます。                         敬具

記

■実 施 日         ： 令和６年１０月１日出荷分より

■改定送料

荷姿 数量 条件 送料

小箱・中箱

(長さ1.3m未満製品）
－

従来規定金額未満 １， ２００円

従来規定金額以上 サービス

長尺物・マルチアングル

（長さ1.3m以上3m未満）

１梱包

従来規定金額未満

２，０００円

２梱包 ２，５００円

３梱包 ３，０００円

４梱包以上 ３，５００円

１梱包
従来規定金額以上

２，０００円

2～10梱包 ２，５００円

■長尺アングル大口出荷送料(１１梱包以上) ： 都度お見積り

■大箱×３箱以上             ： 都度お見積り

 (例：大箱１箱＝ KCT ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ ５箱～１０箱又は、ｽﾊﾟｲﾗﾙﾁｭｰﾌﾞ KS,KSS ４箱～１０箱)

※ パレット出荷、北海道、沖縄、離島、僻地、メーカー送料、工事現場届け、原子力発電所、運送便指定

は別途お見積り

※ 赤帽、バイク便、チャーター便、航空便、その他特別便は別途お見積り

※ 箱物＋長尺物の場合の送料は、長尺物送料＋箱物送料の半額

※ 長尺物３ｍ以上の小口は、長尺物送料＋５００円

※ 地域、数量により出荷出来ない場合もございます。その際はお問合せ時にご案内致します。

以上